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SYMBOLS 
	

S .LGNES CONVENT IONNELS 

The following standard symbols 
	

Les signes conventionnels suivants 
are used in Statistics Canada publi- 	sont employds uniformément dans les publi- 

cations. 	 cations de Statistique Canada. 

figures not available. 

figures not appropriate or not 
applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expres-
sed. 

p preliminary figures. 

r 
revised figures. 

x confidential to meet secrecy 
requirements of the Statistics 
Act. 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des disposi-
tions de La Loi sur la statistique 
relatives au secret. 

I 
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CRUDE PEIROLEUlI AID NATURAL GAS PROI)UCIION 
	

PRODUCT ION liE PETRO1I BRUT ET DR GAZ NATUREL 

JANUARY - 1974 - JANVIER 

The production of crude petroleum and equiv-
alent hydrocarbons during January 1974 amounted to 
61,768,000 barrels or 1,992,000 barrels per day, a 
decrease of 0.37. or 6,000 barrels per day from 
January 1973. 

The disposition of Canadian crude and equivalent 
for January 1974 was 30.9 million barrels (50.17,) to 
Canadian refineries and 31.2 million barrels (50.47,) 
was eaported. The 0. 5% difference between supply and 
sales is accounted for by inventory change, industry 
own use, etc. Imported crude petroleum for the same 
period amounted to 23.9 million barrels, or 770,000 
barrels per day. 

Natural gas production increased 0.2% to 
319,154,000 McI. from 318,453,000 Mcf. in January 1973 

S 	The disposition of natural gas for January 1974 
as follows: 5.9 million Mcf. was net deliveries to 

trage and injection operations; 59.0 million was 
d, and unaccounted for in fields and processing 

lants; 86.0 million was exported; 153.9 million was 
sold to ultimate customers in Canada. The remaining 
difference of 14.7 million McI. between production and 
disposition was accounted for by other deliveries, 
pipe line fuel, losses and line pack fluctuations. 

En janvier 1974, Is production de pétrole brut et dhydro-
carbures equivalents a'eat flevCe 	61,768,000 barils ou 
1,992,000 barils par jour, soit, par rapport 1 janvier 1973, 
une diminution de 0.3 7, ou de 6,000 barila par jour. 

Lutilisation de pétrole brut canadien ci déquivalenta 
au cours du mois de janvier 1974 se répartit de Is manire sui- 
vante: 30.9 millions de barils (50.1 7,) destinCs aux raffineries 
canadiennes et 31.2 millions de barils (50.4 71) destinCs 
l'exportation. La difference de 0.5 7. entre l'approvision-
nement et l'utilisation provient des variations des stocks, de 
Is consonmiation par lindustrie pétrolière, etc. Lea impor-
tations de pétrole brut ae sont élevées, au cours de is m8me 
periode, 1 23.9 millions de barils on 770,000 barils par jour. 

La production de gaz naturel a cr0 de 0.2 71, passant de 
318,452,000 m.p.c. 1 319,154.000 m.p.c. entre janvier 1973 ci 
janvier 1974. 

Au cours de ce dernier mois, l'utillaation du gaz 
naturel a Cté le auivant: 5.9 millions de m.p.c. ont été 
absorbés par Ic stockage et linjection; 59.0 millions ont été 
utilisCs sur lea chantiers et dana lee usines de traitement; 
86.0 millions ont été exportCa ci 153.9 millions oft été vendus 
aux conaonsnateurs canadiens. La difference entre is produc-
tion et lutilisation, soft 14.7 millions de m.p.c. , repréaente 
dautres livraisons, Ic carburant utilisé par les pipes-lines, 
les pertes dans lea pipes-lines et les fluctuations de pres-
sion dana les réaeaux. 
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TABLE 1. Field and Plant Production of Liquid 	v 	 v 

1974 

New 
Brunswick 

- 	Ontario 	Manitoba 	Saskatchewan 
Nouveau- 

Crude oil and condensate 

1 	January ................................................ 
2 	February ............................................... 
3 	March .................................................. 
4 	April .................................................. 
SMay .................................................... 
6 	June ................................................... 
7 	July ................................................... 
8 	August ................................................. 
9 	September .............................................. 

10 	October ................................................ 
11 	November ............................................... 
12 	December ............................................... 

13 	Total year to date ................................... 

Pentanes plus 

14 	January ................................................ 
15 	February ............................................... 
16 	March .................................................. 
17 	April .................................................. 
18 	May .................................................... 
19 	June ................................................... 
20 	July ................................................... 
21 	August ................................................. 
22 	September .............................................. 
23 	October ................................................ 
24 	November ............................................... 
25 	December ............................................... 

26 	Total year to date ................................... 

Propane 

27 	January ................................................ 
28 	February ............................................... 
29 	March .................................................. 
30 	April .................................................. 
31 	May .................................................... 
32 	June ................................................... 
33 	July ................................................... 
34 	August ................................................. 
35 	September .............................................. 
36 	October ................................................ 
37 	November ............................................... 
38 	December ............................................... 

39 	Total year to date ................................... 

Butanes 

40 	January ................................................ 
41 	February ............................................... 
42 	March .................................................. 
43 	April .................................................. 
44 	May .................................................... 
45 	June ................................................... 
46 	July ................................................... 
47 	August ................................................. 
48 	September .............................................. 
49 	October ................................................ 
50 	November ............................................... 
51 	December ............................................... 

52 	Total year to date ................................... 

53 	Total liquid hydrocarbons year to date ............... 

54 	Total liquid hydrocarbons January 1974 ............... 

55 	Total liquid hydrocarbons January 1973 ................. 

	

I 	 I 	 I 
thousand barrels of 35 Canadian gallons 

milliers de barils de 35 gallons canadiens 

	

I I 	60 I 	409 I 	6601 

	

II 
	

60 	409 	660I 

- 	- 	16 

I 

- 	- 	52 

- 	- 	52 

- 	- 	19 

	

1 	60 	1.09 

	I 

	

1 	60 	409 
	

LLL 

	

1 	70 	441 
	

7,540 
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I 
.•\BLEAU I. Production d'hydrocarbures liquides par les gisements et les usines de traitement, ventilée 

par usis et par province, 

1974 
British 	Northwest 

Columbia 	Territories 
Alberta 	- 	- 

Colombie- 	Territoires do 
Britannique 	Nord-Quest 

thousand barrels of 35 Canadian gallons 

milliers de barils de 35 gallons canediena 

	

47,633 I 	1,706 1 	103 

	

47,633 	1,706 	103 

	

5,142 	97 	- 

97 

	

2,976 	54 

	

2,976 	54 

	

1,974 	60  

1,974 60 - 

S 57,725 1,917 103 

57,725 1,917 103 

56,700 2,112 102 

Canada 

Pêtrole brut et condensat 

	

56,513 	Janvier ................................................. 	.1 
Fdvrier ..................................................2 
Mars .................................................... 3 
Avril ....................................................4 
Hai .....................................................5 
Join .....................................................6 
Juillet ..................................................7 
Aoit .....................................................8 
Septembre ................................................9 
Octobre................................................. 	

. 

.0 
Novembre .................................................11 
Ddce'rbre .................................................12 

	

56,5131 	Total cumulatif de l'année ............................ I 13 

Pentanes plus 

	

5,255 	Janvier ............................... . ................. .14 
Fdvrier ..................................................15 
Mars .....................................................16 
Avril ....................................................17 
Mai ......................................................18 
Juin ......................................................19 
Juillet ..................................................20 
Aot .....................................................21 
Septembre .................................................22 
Octobre ..................................................23 
Novembre ..................................................24 
Dfcembre ..................................................25 

	

5,255 	Total cumulatif de Pannée ..............................26 

Propane 

	

3,082 	Janvier ...................................................27 
Fdvrier ...................................................28 
Mars ......................................................29 
Avril ....................................................30 
Hal ......................................................31 
Juin .....................................................32 
Juillet ..................................................33 
Aoat ..................................................... 34 
Septembre ................................................35 
Octobre ..................................................36 
Novembre .................................................37 
Déceinbre .................................................38 

	

3,082 	Total cumulatif de l'année .............................39 

Butanes 

	

2,053 	Janvier ..................................................40 
Ffvrier ..................................................41 
Mars ......................................................42 
Avril .....................................................43 
Mai ......................................................44 
Juin ......................................................45 
Juillet ..................................................46 
Aoftt .....................................................47 
Septembre ................................................48 
Octobre ..................................................49 
Noveabre .................................................50 
Décembre .................................................51 

	

2,053 	Total cumulatif de l'année .............................52 

	

66,903 	Total d'hydrocarbures liquides cumulatif de l'annte 	53 

	

66,903 	Total d'hydrocarbures liquides janvier 1974 ............54 

66,966 Total d'hydrocarbures liquidea janvier 1973 ..............55 
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TABLE 2. Supply and Disposition of Crude Oil and Equivalent, by Source, Canada, 
January 1974 

I 
New 

Brunswick 
- 	Ontario 	Manitoba 	Saskatchewan 

Nouveau- 
Brunswick 

thousand barrels of 35 Canadian gallons - milliers de baths de 35 gallons canadiena 

Supply 

Domestic production 

1 Crude oil 1 60 409 6,585 46,330 
2 
3 

Synthetic crude oil 
Less returned to forwation - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1,235 
12 

1 60 409 6,585 4 Total 47,553 

5 Condensate 80 - - - 16 
6 Pentanes plus - - - 16 5,142 

1 60 409 6,617 7 Net withdrawals 52,775 

... ... 8 Imports ....................... 

1 60 409 6,617 9 Total supply 52,775 

Disposition 

Deliveries to refineries 

10 Atlantic Provinces - - - - 

11 - - - - 2, 
12 
13 

- 

- 

60 
- 

157 
13 

1,976 
767 

11, 

14 

Quebec ...................... 
Ontario ..................... 

Saskatchewan - - - 261  
15 

Manitoba .................... 

- - - - 

16 British Columbia - - - - 3, 
17 Northwest Territories - - - - - 

- 60 170 3,004 18 25,844 

Exports  to U.S.A. 

Petroleum Administration 

19 District 	I - - - 3,594 
20 

Alberta ..................... 

II - - 240 3,742 13,648 
21 iv - - - - 4,020 
22 V - - - - 5,819 

- - 240 3,742 23 Total 27,081 

Inventories 

24 

Total ..................... 

Opening - Field and plant .. 3 - 38 1,025 1,603 

25 - Transporters' 	.... - - 18 4,248 34,354 
26 Closing - Field and plant .. 3 - 40 1,009 1,592 

27 - Transporters' 	, - - 16 4,327 34,540 

- - - 63 28 Net changes 175 

1 - - - 29 Deliveries to other purchasers 93 

30 pipeline fuel - - - - 15 

31 Field and plant use - - - - 40 

32 Losses and adjustments - - - 1 - 192 - 

1 60 409 6,617 33 Total disposition 52, 



- 	 - 	 3,594 	 - 
- 	 - 	 17,630 	 - 
- 	 - 	 4,020 	 - 

- 	 5,909 	 - 

22. 	- 	 31,153 	 - 

73 	 82 	 2,824 	 - 

946 1 	- 	 39,566 	 367 
52 	 97 	 2,793 	 - 

956 	 - 	 39,839 	 367 

-11 	 15 	 242 	 - 

- 	 - 	 94 	 - 
6 	 - 	 21 	 - 

5 	 - 	 45 	 - 

-49 	 - 	 - 715 	 5 

.803 	 103 	 61,768 	 23,871 
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TABLEAU 2. Approvisiottnement et otilisation, pCtrole brut et hydrocarbuces equivalents, par source, ensemble du Canada, 
Janvier 1974 

British Northwest I Total Canadian Total Foreign Total all 
Columbia Territories sources sources sources 

Colosibie- Terriroires du Total de source Total de source Total 
Britanuique Nord-Duest I 	canadienne etranglre 

I 
general 

NO 
thousand barrels of 35 Canadian gallons - mulliera de barils de 35 gallons canadiens 

1,695 	 103 	 55,183 
- 	 - 	 1,235 
- 	 - 	 12  

1,695 	 103 	 56,406 

-i-i- 	 - 	 107 
97 	- 	- 	5,255  

1,803 	 103 	61,768  

oee 	23,871 

1,803 	 103 	61,768 	23,871 

- 	 304 	 8,731 
- 	 2,639 	 15,135 
- 	 14,061 	 - 
- 	 1,566 	 - 
- 	 1,680 	 - 
- 	 5,691 	 - 
- 	 4,899 	 - 

- 	 88 1 	 88 1 - 	 - 

1,762 	 88 I 	30,928 1 	23,866 

Approvia ionnement 

ProductionintCrleure 

	

55,183 	L'étrole brut ..................... 

	

1,235 	Petrole brut synthétique ..........2 

	

12 	Moms: repris pour l'injection 	3 

	

56,406 	Total .........................4 

	

107 	Condensat ..........................5 

	

5,255 	Pentanes plus .................... 	6.  

	

61,768 	Prélèvement net ..................7 

23,871 Importations ........................8 

9 

	

85,639 	Approvisionnement total .......  

Utilisation 

Livraisonsauxraffineries 

	

9,035 	Provinces Atlantiques .............10 

	

17,774 	Québec ............................11 

	

14,061 	Ontario ...........................12 

	

1,566 	Manitoba ..........................13 

	

1,680 	Saskatchewan ......................14 

	

5,691 	Alberta ...........................15 

	

4,899 	Colombie-Britannique ..............16 

	

88 	Territoires du Nord-Ouest .........17 

	

54,794 	Total ...........................18 

ExportationaveraleaEtats-Unis 

Petroleum Administration 

	

3,594 	District 	I .....................19 

	

17,630 	 II .....................20 

	

4,020 	 lv .....................21 

	

5,909 	 V .....................22 

	

31,153 	Total .........................23 

Stocks 

	

2.824 	Debut dexercice - Cisements et 	24 
usines de 
traitement. 

	

39.933 	 - Transporteurs 	25 

	

2,793 	Fin dexercice - Cisements et 	26 
usines de 
traitement. 

	

40,206 	 - Trsnsporteurs 	27 

	

242 	Variations nettes ...............28 

	

94 	Livraisons a d'autres acheteurs 	29 

	

21 	Carburant consossné par Lea 	 30 
pipe-lines. 

45 Consonanation des gisementa et usines 31 
de traitement. 

- 710 Pertea et rectifications ............32 

	

85,639 	Total de lutilisation ........33 



-8- 

TABLE 3. Supply and Disposition of Natural Gas by Source, Car., 
January 1974 

New 
Brunswick 

- 	Québec 	Ontario 	Saskatchewan 	Alberta 
Nouveau- 
Brunswick 

thousand Mcf. at 14.73 p.s.i.a. and 60 0F. - en milliers de Mpc. I une 
pressiori absolue de 14.73 livres au pouce carré, aous 600F. 

A. FIELD AND PROCESSING PLANTS 

Supply 

1 	Cross new production ........................ 

2 	Less field flared and waste ............... 

3 	Net new production .......................... 

4 	Reproduced .................................. 

5 	Less injected and stored .................. 

6 	Net withdrawals ......................... 

Disposition 

7 	Field dispoSition and uses .................. 

8 	Gathering system disposition and uses ....... 

9 	Processing plant disposition and uses: 
9a 	Processing shrinkage ...................... 

9b 	Other disposition and uses ................ 

10 	Other uses .................................. 

11 	Adjustment .................................. 

12 	Deliveries of marketable gas ................ 

13 	Total disposition ......................... 

B. GAS JTILIT1ES 

Supply 

14 Receipts of marketable gas 
14aPlants .................................... 

14bFields .................................... 

15 	Total (14a + 14b) ....................... 

16 	Receipts from distributor storage ........... 

17 	Imports ..................................... 

17a 	Other receipts(1) ........................... 

18 	Total supply of marketable gas 
(15 + 16 + 17 + 17a). 

Disposition 
Sales 

19 	British Columbia .......................... 

20 	Alberta ................................... 

21 	Saskatchewan .............................. 
22 	Manitoba .................................. 

23 	Ontario ................................... 
24 	Quebec .................................... 
25 	New Brunswick ............................. 

26 	Total sales (19 to 25 inclusive) ........ 

27 	Exports ..................................... 

28 	Other deliveries (1,2) ...................... 

29 	Deliveries to distributor storage ........... 

30 	Line pack fluctuation ....................... 

31 	Pipeline fuel ............................... 

32 	Pipeline losses, etc ........................ 

33 	Total disposition of marketable gas 
(26 to 32 inclusive). 

See footnote(s) on page 11. 

8 

- 

17 

- 

749 

- 

7,209 

828 

273,746 

4,810 

8 17 749 6,381 268,936 

- - - - 26,288 

8 17 749 6.381 242,648 

- - - 192 2,252 
- - - 24 915 

- - - 141 37,416 
- - - 176 11,717 
- - - 185 - 

- - - 153 -1,343 
8 1 17 	1 749 1 5,510 

8 17 749 6,381 

r777771179911,6 1917
2,64 

- 

8 
- 

17 
- 

749 
1,253 
4,257 

158.890 
32,801 

8 17 749 5,510 191,691 

- 

- 

114 

- 

18,054 

4 

1,697 

1 	- 

866 

394 

8 131 18,807 1 	7,207 192,951 

- - - - 1,187 
- - - - 35,617 
- - - 6,068 5,763 
- - - - 9.094 
- - 18,807 - 56,141 
- 131 - - 7,550 
6 - - - - 

6 131 18,807 6,068 115.352 

- - - - 66,460 
- - - 26 715 
- - - 50 43 
- - - -13 -280 
- - - 305 8,898 
2 - - 771 1,763 

8 131 18,807 7,207 192,951 I 



13,558 	- 	14,745 	- 
- 	- 	35,617 	6 
- 	- 	11,831 	- 
- 	- 	9,094 	- 
- 	- 	74,948 	28 
- 	- 	1,681 	- 
- 	- 	6 	- 

13,558 	- 	153,922 	34 

19,590 	- 	86,050 	- 
- 	- 	741 	2,032 

- 	- 	93 	- 
-61 	- 	-360 	- 
1,470 	- 	10,673 	- 
1,089 	- 	1,625 	- 

35,640 	- 	254,744 	2,066 

Voir renvol(s) A is page ii. 
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3LEAU 3. Approvisionnement et utilisation de gaz naturel, par source, Canada, 
janvier 1974 

Total Total 
Columbia Northwest Canadian foreign Total all 

and Territories sources sources sources 
Yukon - - - - 

et Territoires Total de Total de Total 
Colombie- du source source general 
Britannique Nord-Ouest canadienne etrangère 

housand Mcf. at 14.73 p. s.i.e. and 60°F. - en milliers de Mpc. A une 
pressiori absolue de 14.73 livres su pouce carré, sous 600F. 

43,439(3) 	132 	325,300 

407 	101 	6,146  

43,032 	31 	319,154  

410 	- 	26,698  

42,622 	31 	292,456 

446 	- 	2,890 
- 	- 	939 

4,230 	- 	41,787 
1,671 	- 	13,564 

- 	- 	LBS 
771 	31 	-388 

35,504 	- 	233,479 

35,080 	- 	195,223 
424 	- 	38,256  

35,504 	- 	233,479  

119 	- 	20,850 
- 	- 	- 	34 
17 	- 	415 1 	2,032 

35,640 	- 	254,744 1 	2,066 

A. GISEMENTS ET IJSINES DE TRAITEMENT 

Approvisionnement 

325,300 Production originale brute ........................ 

	

6,146 	Moina gas brUlé sur lea chantiers et pertes 	2 

319,154 Production originale nette ..........................3 

	

- 	Gas récupdré .......................................4 

	

26,698 	Moms: gas injecté et stocké .....................5 

	

292,456 	PrélAvement net ................................6 

Ut iii sa tion 

2,890 Emploi et utilisation aur lea chantiers .............7 
939 Emploi et utilisation dana les collecteurs ..........8 

Emploi er utilisation dana lea usines de traitement: 9 

	

41,787 	Pertes en cours de traitement ....................9a 

	

13,564 	Autres emplois et utilisations ....................9b 
185 Autres utilisations ................................10 

	

- 388 	Rectifications .....................................11 
233,479 Livraisona de gas marchand .........................12 

	

292,456 	Total de l'utilisatlon ...........................13 

B. DISTRIBUTION DE GAZ 

Approvisionnement 

Arrivages de gas marchand 	 14 

	

195,223 	Usines .......................................... ..l4a 

	

38,256 	Gisementa ........................................ 14b 

	

233,479 	Total (14a + 14b) .............................. is 

20,850 Destockage par les distributeurs ................... 16 

	

34 	Importations ....................................... 17 

	

2,447 	Autrea arrivages(l) ................................ 17a 

	

256,810 	Approvisionnement total en gas marchand 	18 
(15 + 16 + 17 + 17a). 

Utilisation 
Ven tea 

	

14,745 	Colosibie-Britannique ............................. 19 

	

35,623 	Alberta .......................................... 20 

	

11,831 	Saskatchewan ..................................... 21 

	

9,094 	Manitoba ......................................... 22 

	

74,976 	ontario .......................................... 23 

	

7,681 	Québec ........................................... 24  

	

6 	Nouveau-Brunswick ................................ 25 

	

153,956 	Total des ventes (de 19 A 25 inclualvement) ... 26 

	

86,050 	Exportations ....................................... 27 

	

2,773 	Autres livraisons (1,2) ............................ 28 
Livraisons A l'entrepBt de stockage des distribu- 

	

93 	teurS ............................................ 29 
- 360 Fluctuation du volume de gas dana lea réseaux ...... 30 
10,673 Gaz consomé dana lea réseaux ...................... 31 

	

3.625 	Pertea dana lea pipe-lines, etc. .................. .32 

	

256,810 	Total de l'utilisation de gas marchand 	33 
(de 26 A 32 inclusivement). 



6,381 268,936 40,148 2,915 

7,030 262,920 44,114 3,506 

319,154 

- 10 - 

TABLE 4. Net  new Production of Natural Gas by Month, by Province, 
1974 

TABLEAU 4. Production origiriale nette de gor naturel par mois et par provi 
1974 

British 

	

New 	 Columbia 	Northwest 

	

Brunswick 	 and Yukon 	Territories 
Month - Mois 	- 	Quebec 	Ontario 	Alberta 	- 	- 	Canada

chewan 
Nouveau- 	 Colombie- 	Territoires 

	

Brunswick 	 Britannique 	du Nord- 
et Yukon 	Ouest 

thousand Mcf. at 14.73 p.s.i.a. and 60 0F. - en milliers de Mpc.A one 
presalon absolue de 14.73 iivres au p00cc carré, aous 600F. 

January - Janvier ... 	8 	17 	749 	6,381 	268,936 1 	40,148 1 	2,915(4) 	319,154 

February - Fêvrier 
March - Mars ........ 
April - Avril ....... 
May - Mai ........... 
June - Juin ......... 
July - Juillet ...... 
August - Ao0t ....... 
September - Septembre 
October - Octobre 
November - Novembre 
December - tWcembre 

Year to date - 
Total - Cumu1tif 
de 1 année 	8 	17 	749 

Total January - 
1973 - Janvier 	10 	19 	853 

See footnote(s) on page 11. - Voir renvoi(s) a is page 11. 

TABLE 5. Gas Processing Plant Production of Sulphur by Month, by Province, 
1974 

TABLEAU 5. Production de soufre par las usines de traitement, par mois et par province, 
1974 

British 
Columbia 

	

Month - Nois 	Saskatchewan 	Alberta 	- 	Canada 
Colombia - 
Britannique 

short tons - en tonnes courtes 

January - Janvier ............................. 251 	675,366 	6,757 	682,374 

February - Fdvrier ............................ 
March - Mars .................................. 
April - Avril ................................. 
May - Mai ..................................... 
June - Join ................................... 
July - Juillet ................................ 
August - AoOt ................................. 
September - Septembre ......................... 
October - Octobre ............................. 
November - Novembre ........................... 
December - Décembre ........................... . 

	

Year to date - Total - Cumuistif de l'année 	251 	675,366 	6,757 	682, 

Total January - 1973 - Janvier 	 319 	735,378 	8,085 	743,78.? 
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TABLE 6. Supply of Gas Processing Plant Propane, Butanes and Sulphur, 
January 1974 

.pprovisionnement en propane, en butanes et en soufre par les usines de traitement, 
janvier 1974 

Propane Butanes 
Sulphur 

- 

Soufre 

thousand barrels - milliers de barils short tons - en tonnes 
courtes 

Production 

52  19 251 
Alberta 	........................... . ................... 2,985 1,981 675,366 
Saskatchewan 	........................................... 

British Columbia - Colombie-Britannique 54 60 6,757 

.3,091 2,060 682,374 Canada 	............................................... 

Returned to formation - Repris pour 1 injection 

Saskatchewan .......................... 
Alberta ............................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Canada .............................. 

9 7 

9 7 

Net withdrawfls - Pr('Ievernent 

Saskatchewin 	.......................................... 
Alberta............................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique ............... 

Canada .............................................. 

52 19 
2,976 1,974 

54 60 

3,082 2,053 

FOOTNOTES 

(1) Includes peak shaving, enrichment and United States 
natural gas in transit in Canada. 

(2) Direct deliveries for industrial consumption and 
miscellaneous utility deliveries. 

(3) Includes 2,884 thousand Mcf. produced from the 
Pointed Mountain field, located in the N.W.T. 
transferred to B.C. for processing and disposal. 
The Yukon field has been shut in since the month 
of October 1972. 

(4) Includes natural gaa produced in the Pointed Moun-
tain field in the N.W.T. 

RENVOIS 

(1) Comprend le nivelage des points, l'enrichissement et lea 
quantités de gaz naturel provenant des Etats-Unts en 
admission temporaires au Canada. 

(2) Livraison directe b is conaoitmation induatrielle et ii-
vraison pour distributions diverses. 

(3) Comprend 2,884 mUle Mpc. provenant du gisement de 
"Pointed Mountain" situé dans les Territoires du Word-
Ouest; ce gaz est transférd en C.-B. pour y Btre traité 
et écoulé. La production provenant du chantler au 
Yukon eat nulle depuis is mois d'octobre 1972. 

(4) Comprend Ia production de gaz naturel provenant du gise-
ment de "Pointed Mountain" situé dane lea Territoires du 
Nord-Ouest. 
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